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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Arganzuela, Madrid med ett start pris på 693,350 €

Alejandro Ferrant ligger på en lugn gata i stadsdelen Delicias (Arganzuela) och

är ett nybyggnationsprojekt med endast 12 hus som vetter utåt, designat för

dem som söker en bekväm, ljus och modern livsstil i Madrid.

Byggnaden har en sober och elegant arkitektur, med rena linjer, glasräcken

och stora fönster som maximerar naturligt ljusinsläpp. Varje bostad har

noggrant utformats för att optimera utrymmet, med funktionella

planlösningar, privata terrasser och högkvalitativa ytbehandlingar.

Bostadskomplexet inkluderar en gemensam trädgård och pool på

bottenvåningen, ett garage med hiss och vridbord, förråd och solpaneler på

taket, vilket ger det energiklass A.

Interiörerna är anmärkningsvärda för sin moderna stil: fullt utrustade kök,

porslinsgolv med träeffekt, inbyggda garderober samt golvvärme och

luftkonditionering, vilket säkerställer termisk komfort året runt.

lucasfox.se/go/alejandro-ferrant
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IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 790 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 134m², Terrass 36m²

Lägenhet 693 350 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 102m², Terrass 17m²

Lägenhet 717 000 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 108m², Terrass 18m²

Lägenhet 717 100 € Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 107m², Terrass 10m²

Lägenhet 693 700 € Våning 5 2 Sovrum 2 Badrum 100m², Terrass 2m²

Lägenhet 749 600 € Våning 6 2 Sovrum 2 Badrum 73m², Terrass 31m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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